
UCHWAŁA NR XIII/12/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.360,00 zł z przeznaczeniem na:

- podatek od nieruchomości - 1.360,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.360,00 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 33.360,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 32.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 32.000,00 zł,

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1BF3C0C6-6A77-4524-A15B-24CED3CB93A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/12/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1.360,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1.360,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.360,00
Razem: 1.360,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1BF3C0C6-6A77-4524-A15B-24CED3CB93A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/12/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 33.360,00
60016 Drogi publiczne gminne 32.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000,00
- przebudowa dróg gminnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 (dokumentacja)- 32.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 1.360,00
4480 Podatek od nieruchomości 1.360,00

Razem: 33.360,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 32.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 32.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000,00
- przebudowa dróg gminnych - 32.000,00 zł

Razem: 32.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1BF3C0C6-6A77-4524-A15B-24CED3CB93A2. Podpisany Strona 1




